2 pkt. 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t. j. Dz. U.z 2022 r. poz. 1634 z zm.) Rada Gminy Gronowo Elbląskie uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się Powiatowi Elbląskiemu pomocy finansowej w kwocie 110 819,30 zł, 
(słownie: sto dziesięć tysięcy osiemset dziewiętnaście zł 30/100) z przeznaczeniem na pokrycie części 
wydatków na uruchomienie w 2023 r. powiatowych przewozów pasażerskich użyteczności publicznej na 
liniach komunikacyjnych obsługujących Gminę Gronowo Elbląskie. Powiatowe przewozy pasażerskie, 
o których mowa w ust.